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KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅDET 

Kommunala pensionärsrådet i Växjö Kommun har under verksamhetsåret bestått av 12 

förtroendevalda ledamöter varav två representerar Växjö-föreningen (Kerstin Gadd och Valter 

Jeppsson).Rådet sammanträder vid sex tillfällen under ett kalenderår samt en, av kommunen anordnad, 

informations- och utbildningsdag och då är även ordförande från pensionärsorganisationernas resp 

föreningar inbjudna. 

En stor och viktig fråga, under verksamhetsåret, har varit nybyggnad av Hovs Park (tidigare 

Hovslunds särskilda boende för äldre) här har Valter Jeppsson ingått i referensgruppen. 

Pensionärernas Hus ska enligt planeringen inrymmas i Hovs Park. 

Rådet bedömer att alla frågor som berör våra äldre är viktiga, såsom tillgången på olika typer av 

boende, senior- och trygghetsboende, korttidsplatser och boende för växelvård. KPR har också 

aktualiserat frågan om palliativa vårdplatser som ska bemannas med utbildad personal dygnet runt. En 

annan viktig fråga är också kosten till omsorgstagare både vid dom särskilda boenden och till personer 

med hemtjänst, här jobbar rådet vidare för att nå ett bättre resultat. 

Kommunen har under året permanentat tjänsten som "Seniorlots", Åsa Edberg. Åsa E har framfört 

önskemål om ett nära samarbete med KPR och Kerstin Gadd ingår i referensgruppen. 

Positivt är att Christina Thorvaldsson, planeringskontoret, projektledare för stadsutveckling har 

inbjudet till en första träff med KPR referensgrupp . Ett första möte var i december och behandlade 

frågan om tillgängligheten i den offentliga miljön. Kerstin Gadd har deltagit i mötet. 

Under den gångna mandatperioden har omsorgsnämndens ordförande, Ulf Hedin (M) och v 

ordförande Tomas Thornell (S) utgjort precidie för KPR. 

Under hösten kallade kommunstyrelsens ordförande, Anna Tenje, referensgruppen till ett dialogmöte. 

Informationen gällde KPR tillhörighet under kommande mandatperiod. Kerstin Gadd deltog vid mötet. 

Fr o m 2019 kommer KPR att lyda direkt under kommunstyrelsen vilket kan bli betydligt bättre då 

äldrefrågor inte endast berör omsorgsfrågor. 

(Informationen sammanställd av Kerstin Gadd, Styrelseledamot SPF Seniorerna Växjö samt ledamot 

för SPF i KPR Växjö) 


